
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering:
Agendapunt:
Zaaknummer: Z/HHL/023725

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 16 maart 2021, 

kennisnemend van de in paragraaf 5 van voornoemd voorstel geformuleerde kaders en 
overwegingen,

besluit:

1. Het college opdracht te geven samen met de SV Bedum te onderzoeken hoe een 
nieuwe, duurzame en toekomstbestendige accommodatie voor SV Bedum kan 
worden gerealiseerd passend bij de omvang van de vereniging. 

2. Bij de behandeling van de voorjaarsnota te besluiten over het beschikbaar stellen 
van extra middelen voor de realisatie van de nieuwe accommodatie van SV Bedum.

Aldus besloten in de vergadering van 

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


